
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN de 22 de julio de 2009, de la Consejera, por la que se hace
pública la composición de la Comisión de Selección de la convocatoria de
premios a las mejores publicaciones escolares realizadas durante el curso
2008/2009 en la Comunidad Autónoma de Extremadura. (2009062312)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 7 de la Orden de 25 de mayo de 2009 (DOE
núm. 106, de 4 de junio de 2009), por la que se convocan premios a las mejores publicaciones
escolares realizadas durante el curso 2008/2009 en la Comunidad Autónoma de Extremadura,

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Selección para otorgar premios a las mejores
publicaciones escolares realizadas durante el curso 2008/2009 a las siguientes personas:

Presidente: 

— D. Antonio Tejero Aparicio. 

Vocales: 

— D. Julio Carmona Cerrato.

— D. Juan Chamorro González. 

— D.ª Laura López Santos. 

— D. Juan José Espada Hernández. 

— D.ª M.ª Teresa Macías Puig. 

Secretario: 

— D. Santiago Aragón Mateos. 

Mérida, a 22 de julio de 2009.

La Consejera de Educación,

EVA MARÍA PÉREZ LÓPEZ

• • •

Jueves, 6 de agosto de 2009
22626NÚMERO 151


		2009-08-05T18:07:07+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




